

PA, Per Andersen Holding ApS
CVR-nr. 35483195

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2014

Dirigent

Navn: Per Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.10.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PA, Per Andersen Holding ApS
Stampes Vej 51
7100 Vejle

CVR-nr.: 35483195
Stiftet: 26.09.2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 26.09.2013 - 31.10.2013

Direktion

Per Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året viser et underskud på 65 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(10.180)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>(55.265)</u>
Årets resultat		<u>(65.445)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(65.445)</u>
		<u>(65.445)</u>

Balance pr. 31.10.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		153.135
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>153.135</u>
Anlægsaktiver		<u>153.135</u>
Aktiver		<u><u>153.135</u></u>

Balance pr. 31.10.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(65.445)</u>
Egenkapital		<u>14.555</u>
Anden gæld		<u>138.580</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.580</u>
Passiver		<u><u>153.135</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(65.445)	(65.445)
Egenkapital ultimo	80.000	(65.445)	14.555

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	kr.	
1. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	208.400	
Kostpris ultimo	208.400	
Andel af årets resultat	(55.265)	
Opskrivninger ultimo	(55.265)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	153.135	
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Associerede virksomheder:		
Happy Affairs ApS	Vejle	48,00

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.